Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	г. Н.Новгород 

	ТП-3531
- ул. Полесская д. 5 – 22.
-ул. Дубравная д. 5-17.
КНС, Дет. сад №301.
Лыжная база «Красное Сормово».
Котельная АО"Теплоэнерго" на ул.Дубравная, д.18
	05.04.24

	10-35

	05.04.24

	13-53

	В РП-22 (Сормовск. зона ОТУ) действием защиты отключился ф.220. На повреждении

КЛ-6 кВ ТП-3531- ТП-3529
Сорм. зона ОТУ 


